PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 - E-mail: licitaprh@gmail.com - contatos: Fone (93) 3534-1266



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 -PMP

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET, POR MEIO DE PROVEDOR, RELACIONADO AO ACESSO E CONECTIVIDADE A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, em cumprimento ao subitem 14.3, do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017–PMP e ao artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, estando atendido o critério de julgamento fixado pelo Edital do Pregão Presencial Nº 013/2017-PMP e legislação, confirmo o julgamento para homologar a presente licitação na modalidade de Pregão Presencial, tendo em vista o preço apresentado, ratifico como vencedoras deste certame as empresas: Empresa MULTI TELECOM E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI - ME, como vencedora do certame no item 001, perfazendo o valor de R\$ 56.628,00 (Cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e oito reais), conforme se infere no mapa de apuração e termo de adjudicação, atendendo as exigências do Pregão Presencial Nº 013/2017–PMP.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos (22) vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessetes.

DAVI XAVIER DE MORAES Assinado de forma digital por DAVI XAVIER DE MORAES Dados: 2017.06.22 09:39:21 -03'00'

DAVI XAVIER DE MORAES Prefeito Municipal